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Meble laboratoryjne Instytut Chemii

Osoba odpowiedzialna: dr hab. Robert Musiol, e-mail: robert.musiol@us.edu.pl, tel. 32 3591514

Rodzaj wydatku Miejsce przeznaczenia

Stolv laboratorvi C/-1/01 x2, C/-1/02 x8, C/-1/03 x4, C/-1/05 x2, C/0/01 x2, C/0/02 x2, C/0/03 x2, C/0/04 x2 C/1/01 X4,
oty laboratoryjne C/1/02 x2, C/1/02' X3, C/1/03 X2, C/1/03' 3, C/1/ 104 X5, C/1/05 X5

Regaty na odczynniki C/-1/02 x1, C/-1/03 x1, C/-1/04 x2, C/-1/05 x1, C/1/01 x2, C/1/04 x1, C/1/05 x1, C/1/12 x1

Szafa na trucizny C/-1/04 x2
Stot laboratoryjny Cl/-1/02

. . C/-1/04 x2, C/-1/05 x2, C/0/02 x1, C/0/03 x1, C/0/04 x1, C/1/01 x1, C/1/02 x1, C/1/03 x1, C/1/04 X1,
Szafa laboratoryjna (przeszklone gora) C/1/05 x1

Meble laboratoryjne Instytut Nauki o Materiatach

Osoba odpowiedzialna: Mirostaw Grzegrzétka, e-mail: miroslaw.grzegrzolka@us.edu.pl, tel. 32 3497505

Rodzaj wydatku Miejsce przeznaczenia

AJ2/01 x4, Al2/02 x4, A/2/03 x4, Al2/04 x4, AI2/07+08 x12, A/2/11+12 x8, A/2/13 x4, Al2/14 X4,
C/2/01+02 x5, C/2/03 x5, C/2/05+06 x6, C/2/07+08 x6, C/2/09 x1, C/2/10 x1, C/2/11,12 x2, C/2/17+18
x5, C/2/19+20 x5, B/-1/08 x2

Stoly laboratoryjne

C/2/04 x10
C/2/04

Regaty na odczynniki
Szafa na trucizny

Szafa laboratoryjna (przeszklone gora) C/2/01+02 x2, C/2/03 x1, C/2/05+06 x2, C/2/07+08 x2, C/2/09 x1, C/2/10 x1, C/2/11,12 x1

Sumaryczna
liczba sztuk w
ICh

48

10

2

12

Sumaryczna
liczba sztuk w
INoM

82

10
1

10



W przypadku INoM stosuje sie
podwojng numeracije, ktora
jest nastepujaca:

jest odpowiada

A/2/07+08 AJ2/06
A/2/11+12 A/2/08
A/2/13 A/2/09
Al2/14 A/2/10
C/2/01+02 C/2/01
C/2/03 C/2/02
C/2/04 C/2/03
C/2/105+06 C/2/04
C/2/07+08 C/2/05
C/2/09 C/2/06
C/2/10 C/2/07
C/2/11,12 C/2/08
C/2/17+18 C/2/13
C/2/19+20 C/2/14

Meble laboratoryjne Instytut Fizyki

Osoba odpowiedzialna: dr Krzysztof Cwikiel, e-mail: krzysztof.cwikiel@us.edu.pl, tel. 32 3591452

. . . Sumaryczna
Lp. Rodzaj wydatku Miejsce przeznaczenia liczba sztuk w IF
177  Regaty na odczynniki AJ-1/10 1

stot laboratoryjny1200x600x800 blat
180 laminowany o podwyzszonej twardosci, AJ0/01 x2, A/0/02 x2, AI0/04 x2, AIO/05 x2, A/0/08 x2 10
z szafkg zamykang pod blatem

stot laboratoryjny1200x600x800 blat
laminowany o podwyzszonej twardosci
stét laboratoryjny1400x700x800, blat
182  laminowany o podwyzszonej twardosci z AJ0/06 x2, A/0/09 x2, AI0/12 x2, Al0/14 x2, AJO/16 x2 10
szafkg pod blatem i nadstawkg

181 AJO/01 x2, A/0/02 x2, A/0/04 x2, A/0/O5 x2, A/0/08 x2 10



183
184
185

186
188

Lp.

stof laboratoryjny1400x700x800, blat
laminowany o podwyzszonej twardosci z
szafkg pod blatem

szafy magazynowe, przeszklone

A/0/03 x1, A/0/06 x2, A/0/07 x2, A/0/09 x1, A/O/10 x1, A/0/13 x2, A/0/14 x2, A/O/15 x1, A/0/16
X2

AJ0/03 x2, A/0/06 x1, A/0/14 x1, A/0/16 x1

1600x2500x1000

szafy magazynowe, przeszklone

1600x2500x600 A/0/06 x1, A/O/11 x2, A/0/14 x1, A/0/16 x1
regaty magazynowe otwarte

1200x2500x500 A/0/11 x3, A/0/14 x1, A/0/16 x1

Stot wagowy A/-1/04 x1, A/-1/09 x1

176 Stoty laboratoryjne

177 Regaty na odczynniki

178 Szafa na trucizny

179 Stét laboratoryjny

180 Stét laboratoryjny

181 Stét laboratoryjny

182 Stét laboratoryjny

183 Stot laboratoryjny

184 Szafy magazynowe, przeszklone
185 Szafy magazynowe, przeszklone
186 Regaty magazynowe otwarte
187 Szafa laboratoryjna (przeszklone géra)
188 Stoét wagowy

14
5
5
5
2
Sumaryczna
liczba sztuk
130
21
3
1
10
10
10
14
5
5
5
22
2



